【範例】

○○○股份有限公司　函

地　　址：台北市信義區信義路○段○號○樓
聯 絡 人：王大明
聯絡電話：02-1234-5678

傳　　真：02-1234-5678

受文者：經濟部標準檢驗局
發文日期：中華民國105年○月○○日
發文字號：○○○字第123456789號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨
主旨：檢送本公司參選「第17屆全國標準化獎」─公司標準化獎參選申請書○份、附件○式○份及相關證明文件○份，請 查收。

說明：依據中華民國第17屆全國標準化獎報名繳交資料填寫須知辦理。

正本：經濟部標準檢驗局
副本：

○○○股份有限公司